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N iedzielne, kwietniowe przedpołudnie od 30 lat należy
w Bukówcu Górnym do biegaczy, a od 18 lat również
do biegających lekarzy. Ta niewielka wieś leżąca nieco

ponad 20 kilometrów od Leszna co roku wita amatorów bie-
gania hasłem: „Tu jest pogoda dla biegaczy”. Mimo że wio-
senna aura płatała i płata różne figle i przychodziło zmagać
się na trasie biegu nawet ze śniegiem, to nigdy nie zabrakło
tam wspaniałej aury, jakie tworzy święto biegania, stworzone
przez lokalne władze i wspaniałe Towarzystwo Gimnastyczne
„Sokół”. Tak było również i w tym roku. Nie zabrakło nicze-
go: słońca, wspaniałych kibiców, podbiegów na trasie, zdrowej

rywalizacji i tradycyjnego wiejskiego placka drożdżowego.
Pośród przeszło 500 zawodników znalazło się blisko 30 leka-
rzy z całej Polski, w tym 9 wspaniałych biegających Doktórek.
Na trasę wyprowadził nas wystrzał armatni, po czym koloro-
wy peleton ubarwił ulice i drogi wokół Bukówca. Zacięta
rywalizacja lekarzy wyłoniła najlepszych: wśród kobiet
Mistrzynią Polski Lekarzy na rok 2015 została Karolina
Gawrońska z Wrocławia, Wicemistrzynią – Anna Gabryel
z Tuczna, a III miejsce zajęła Barbara Bromińska z Rokietni-
cy. Mistrzem Polski Lekarzy na 15 km został Wojciech Lizak
z Jastrzębia Zdroju, Wicemistrzem – Paweł Paliga Głogowa,
który na szczęście, na krótko zniknął z lekarskiej rywalizacji.
Trzeci był Marek Matuszczyk z Rybnika. Zwycięzcy wysłu-
chali Mazurka Dąbrowskiego, co było z pewnością dla nich
i nie tylko, dużym przeżyciem i okazją do wzruszeń. Na pier-
siach wszystkich uczestników biegu zawisły wspaniałe meda-
le z dumną sylwetą sokoła. Wspaniała oprawa Biegu Sokoła
była możliwa również dzięki wsparciu Wielkopolskiej Izby
Lekarskiej i Naczelnej Izby Lekarskiej, za co dziękując, za-
praszam za rok wszystkich tych, którzy jeszcze nie poczuli
klimatu wielkiego biegu w tylko z pozoru małej miejscowości,
która ma w nazwie słowo Górny, co wcale nie oznacza leżący
wyżej, tylko znaczeniowo pierwszy. Potwierdzi to każdy, kto
choć raz tam był. I ja tam byłem, buty biegowe założyłem.
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18 Mistrzostwa Polski Lekarzy na 15 km
„Hej sokoły”... nie omijajcie Bukówca Górnego


